na zaplatenie odplaty Mandatára podľa tejto zmluvy. Nárok na náhradu škody prevyšujúci 

výšku dohodnutej zmluvnej pokuty nie je týmto dotknutý. 

VI. ODPLATA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1. Mandant zaplatí Mandatárovi odplatu za činnosti v rozsahu čl. III. tejto zmluvy zmluvnú cenu: 

1.440,00 € bez DPH, slovom: tisíc štyristo štyridsať eur , 1.771,20 s DPH , slovom : tisíc 

sedemsto sedemdesiatjeden eur  a 20 centov. 

Mandatár v čase podpísanie Mandátnej zmluvy je / nie je platcom DPH. 

6.2. Výška odplaty je v zmysle § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodnutou cenou za inžinierske činnosti vymenované v ods.